
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HAKKARİ HAKKARİ MERKEZ VALİ M. LÜTFULLAH BİLGİN ORTAOKULU8. SINIF LGS 3.DENEME 46 366 490 13983

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 8,00 5 4 3,97 6 3 5,01 6 2 5,64 8 5 6,10 9 8 5,75 44 30 34,47 303,650

Okul Ortalaması 8 7 5,80 5 4 3,15 5 3 4,35 4 2 3,31 2 4 0,64 7 9 3,81 31 29 21,06 256,930

KATILIMLAR

1 150 KAYA EDA 8A 14 6 12,00 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 10 6 8,00 11 9 8,00 62 24 54,00 358,222 1 1 12 16 3489
% 25

2 164 ZEYNEP RANA KESKİN 8B 13 4 11,67 5 4 3,67 8 2 7,33 10 0 10,00 5 1 4,67 9 9 6,00 50 20 43,34 325,194 1 2 30 36 5236
% 37

3 98 ÇİFTÇİ EBRAR 8A 12 8 9,33 9 1 8,67 7 2 6,33 10 0 10,00 4 6 2,00 10 9 7,00 52 26 43,33 314,246 2 3 34 43 5842
% 42

4 130 KAR HAKAN 8A 13 6 11,00 7 3 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 2 5 0,33 11 7 8,67 46 28 36,67 308,172 3 4 37 52 6193
% 44

5 121 SUDENAZ TUNÇ 8B 12 7 9,67 6 4 4,67 9 1 8,67 8 0 8,00 3 8 0,33 11 9 8,00 49 29 39,34 307,500 2 5 42 58 6234
% 45

6 200 TEKİNALP KAYRA 8A 13 6 11,00 7 3 6,00 4 5 2,33 7 3 6,00 5 4 3,67 8 9 5,00 44 30 34,00 302,265 4 6 48 65 6577
% 47

7 110 SERKAN KAPLAN 8B 11 6 9,00 4 5 2,33 5 5 3,33 7 3 6,00 4 3 3,00 11 7 8,67 42 29 32,33 301,669 3 7 52 69 6619
% 47

8 145 ASMİN ÇELİK 8B 10 6 8,00 8 1 7,67 5 4 3,67 8 0 8,00 4 0 4,00 8 8 5,33 43 19 36,67 300,334 4 8 54 71 6695
% 48

9 242 ÖZKAN ASİMA 8A 13 6 11,00 3 6 1,00 8 2 7,33 8 2 7,33 4 4 2,67 7 10 3,67 43 30 33,00 295,707 5 9 58 76 7008
% 50

10 164 TEKİNALP GÜLAY 8A 11 6 9,00 8 2 7,33 8 2 7,33 7 3 6,00 1 6 -1,00 10 9 7,00 45 28 35,66 293,688 6 10 62 82 7144
% 51

11 104 SÜLEYMAN KAYA 8B 11 8 8,33 8 2 7,33 5 5 3,33 6 3 5,00 3 6 1,00 10 10 6,67 43 34 31,66 288,814 5 11 66 91 7466
% 53

12 106 DİNCER DERSİM 8A 10 7 7,67 3 6 1,00 8 2 7,33 5 2 4,33 2 5 0,33 10 7 7,67 38 29 28,33 283,273 7 12 75 102 7849
% 56

13 77 ÇİFTÇİ BERAT 8A 9 8 6,33 4 6 2,00 7 3 6,00 8 2 7,33 3 3 2,00 7 9 4,00 38 31 27,66 273,088 8 13 85 119 8599
% 61

14 107 ÖZALP DEVRAN 8A 8 8 5,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 2 6,33 1 3 0,00 8 11 4,33 37 31 26,66 264,534 9 14 103 146 9233
% 66

15 217 GÜLTEKİN FERAŞİN 8A 12 7 9,67 3 7 0,67 6 3 5,00 5 3 4,00 2 7 -0,33 7 12 3,00 35 39 22,01 264,387 10 15 104 147 9243
% 66

16 106 DERMAN ÖZALP 8A 11 5 9,33 3 6 1,00 6 4 4,67 4 3 3,00 2 4 0,67 6 10 2,67 32 32 21,34 264,228 11 16 105 148 9256
% 66

17 75 HATİCE GEZER 8B 7 4 5,67 3 4 1,67 7 2 6,33 4 1 3,67 1 2 0,33 7 5 5,33 29 18 23,00 263,152 6 17 106 149 9344
% 67

18 475 BAHAR ERİK 8B 7 9 4,00 2 7 -0,33 8 2 7,33 6 2 5,33 4 3 3,00 7 9 4,00 34 32 23,33 262,835 7 18 107 150 9365
% 67

19 87 ZEHRA KESKİN 8C 9 8 6,33 4 4 2,67 7 3 6,00 0 1 -0,33 7 4 5,67 27 20 20,34 261,005 1 19 111 158 9507
% 68

20 13 OĞUZHAN MENDANOĞLU8A 6 11 2,33 5 5 3,33 7 3 6,00 3 2 2,33 0 3 -1,00 11 7 8,67 32 31 21,66 256,870 12 20 120 172 9808
% 70

21 178 TUBA KURŞUN 8B 9 6 7,00 5 2 4,33 6 4 4,67 2 1 1,67 1 3 0,00 6 10 2,67 29 26 20,34 254,778 8 21 129 183 9986
% 71

22 220 ŞEVİN KARAKURT 8B 7 2 6,33 1 5 -0,67 5 1 4,67 3 1 2,67 1 2 0,33 6 4 4,67 23 15 18,00 254,747 9 22 130 184 9988
% 71

23 43 AVŞİ  DÖNER 8B 12 6 10,00 7 3 6,00 4 5 2,33 3 3 2,00 2 4 0,67 3 13 -1,33 31 34 19,67 252,991 10 23 133 188 10123
% 72

24 105 KAR FURKAN 8A 9 5 7,33 5 3 4,00 7 2 6,33 5 3 4,00 0 7 -2,33 5 11 1,33 31 31 20,66 246,932 13 24 152 211 10542
% 75

25 0 DENİZ AKSU 8B 9 5 7,33 4 3 3,00 4 4 2,67 1 2 0,33 0 4 -1,33 6 7 3,67 24 25 15,67 246,656 11 25 154 213 10560
% 76

26 55 AYDIN AZAT 8A 5 11 1,33 8 2 7,33 4 6 2,00 3 2 2,33 2 2 1,33 8 9 5,00 30 32 19,32 246,367 14 26 155 214 10583
% 76

27 265 HASAN ERDAL 8B 8 11 4,33 4 6 2,00 5 4 3,67 1 4 -0,33 3 3 2,00 6 8 3,33 27 36 15,00 245,647 12 27 157 217 10628
% 76

28 148 DELAL AYDEMİR 8B 5 9 2,00 3 3 2,00 8 1 7,67 3 5 1,33 2 5 0,33 6 6 4,00 27 29 17,33 241,277 13 28 170 234 10937
% 78

29 240 KAÇAR İ*MAİL 8A 7 6 5,00 3 5 1,33 6 2 5,33 2 4 0,67 5 8 2,33 23 25 14,66 239,479 15 29 176 244 11069
% 79

30 479 KAZANDİOĞLU MUHARRE8A 7 9 4,00 5 4 3,67 5 3 4,00 3 4 1,67 1 4 -0,33 5 10 1,67 26 34 14,68 233,817 16 30 202 277 11445
% 82

31 140 MUHAMMED SAKİ YÜRÜK8B 7 11 3,33 4 6 2,00 3 6 1,00 5 2 4,33 1 2 0,33 7 13 2,67 27 40 13,66 233,433 14 31 204 279 11472
% 82

32 101 BAYRAM TANER 8A 4 9 1,00 6 4 4,67 4 3 3,00 8 9 5,00 22 25 13,67 233,195 17 32 208 283 11489
% 82

33 35 ÖZER ALİ 8A 8 10 4,67 5 4 3,67 3 7 0,67 4 2 3,33 0 5 -1,67 7 12 3,00 27 40 13,67 232,728 18 33 212 288 11512
% 82
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HAKKARİ HAKKARİ MERKEZ VALİ M. LÜTFULLAH BİLGİN ORTAOKULU8. SINIF LGS 3.DENEME 46 366 490 13983

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 8,00 5 4 3,97 6 3 5,01 6 2 5,64 8 5 6,10 9 8 5,75 44 30 34,47 303,650

Okul Ortalaması 8 7 5,80 5 4 3,15 5 3 4,35 4 2 3,31 2 4 0,64 7 9 3,81 31 29 21,06 256,930

KATILIMLAR

34 30 YETİŞ  NURHAYAT 8A 7 7 4,67 5 4 3,67 8 1 7,67 0 6 -2,00 1 6 -1,00 5 12 1,00 26 36 14,01 232,563 19 34 213 289 11524
% 82

35 195 DİNCER ENSAR 8A 6 10 2,67 5 4 3,67 4 5 2,33 3 3 2,00 1 5 -0,67 7 10 3,67 26 37 13,67 232,192 20 35 216 292 11544
% 83

36 126 BARIŞ ÇİMEN 8B 6 5 4,33 3 6 1,00 7 2 6,33 5 1 4,67 1 11 -2,67 5 9 2,00 27 34 15,66 231,242 15 36 221 299 11604
% 83

37 87 KAYA MANSUR 8A 7 7 4,67 3 3 2,00 3 1 2,67 1 1 0,67 0 1 -0,33 4 7 1,67 18 20 11,35 229,904 21 37 226 307 11684
% 84

38 222 ELANUR ÇİFTÇİ  6 6 4,00 2 3 1,00 5 5 3,33 1 1 0,67 3 3 2,00 17 18 11,00 229,403 1 38 230 312 11722
% 84

39 26 İREM SU KARATAŞ 8B 8 9 5,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 0 1 -0,33 5 12 1,00 24 41 10,33 226,925 16 39 239 326 11884
% 85

40 68 YUSUF ORHAN 8B 5 9 2,00 5 5 3,33 2 5 0,33 2 3 1,00 2 5 0,33 5 7 2,67 21 34 9,66 223,559 17 40 250 344 12092
% 86

41 128 AVESTA BEYTER 8B 5 1 4,67 1 4 -0,33 2 3 1,00 0 6 -2,00 2 1 1,67 2 4 0,67 12 19 5,68 223,218 18 41 252 346 12112
% 87

42 116 ÖZKAN BARANİ 8A 8 12 4,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 3 3,00 0 5 -1,67 5 13 0,67 26 44 11,33 221,677 22 42 262 360 12209
% 87

43 141 SÜMEYRA BUDAK 8B 5 9 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 2 4 0,67 0 1 -0,33 2 6 0,00 17 32 6,34 210,483 19 43 308 413 12816
% 92

44 81 MERT ASLAN 8B 4 11 0,33 4 6 2,00 3 4 1,67 4 10 0,67 15 31 4,67 205,451 20 44 327 436 13056
% 93

45 12 YEKDA BEYTER 8B 3 6 1,00 2 2 1,33 1 5 -0,67 1 5 -0,67 1 2 0,33 2 6 0,00 10 26 1,32 200,470 21 45 339 452 13255
% 95

46 1111 ŞERZAN TAŞ 8B 1 11 -2,67 3 3 2,00 1 4 -0,33 2 2 1,33 2 3 1,00 3 3 2,00 12 26 3,33 200,375 22 46 340 453 13258
% 95
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  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HAKKARİ HAKKARİ MERKEZ VALİ M. LÜTFULLAH BİLGİN ORTAOKULU8. SINIF LGS 3.DENEME 46 366 490 13983

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 8,00 5 4 3,97 6 3 5,01 6 2 5,64 8 5 6,10 9 8 5,75 44 30 34,47 303,650

Okul Ortalaması 8 7 5,80 5 4 3,15 5 3 4,35 4 2 3,31 2 4 0,64 7 9 3,81 31 29 21,06 256,930

SINIF:  

KATILIMLAR

1 222 ELANUR ÇİFTÇİ  6 6 4,00 2 3 1,00 5 5 3,33 1 1 0,67 3 3 2,00 17 18 11,00 229,403 1 38 230 312 11722
% 84
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8A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HAKKARİ HAKKARİ MERKEZ VALİ M. LÜTFULLAH BİLGİN ORTAOKULU8. SINIF LGS 3.DENEME 46 366 490 13983

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 8,00 5 4 3,97 6 3 5,01 6 2 5,64 8 5 6,10 9 8 5,75 44 30 34,47 303,650

Okul Ortalaması 8 7 5,80 5 4 3,15 5 3 4,35 4 2 3,31 2 4 0,64 7 9 3,81 31 29 21,06 256,930

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 150 KAYA EDA 8A 14 6 12,00 8 2 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 10 6 8,00 11 9 8,00 62 24 54,00 358,222 1 1 12 16 3489
% 25

2 98 ÇİFTÇİ EBRAR 8A 12 8 9,33 9 1 8,67 7 2 6,33 10 0 10,00 4 6 2,00 10 9 7,00 52 26 43,33 314,246 2 3 34 43 5842
% 42

3 130 KAR HAKAN 8A 13 6 11,00 7 3 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 2 5 0,33 11 7 8,67 46 28 36,67 308,172 3 4 37 52 6193
% 44

4 200 TEKİNALP KAYRA 8A 13 6 11,00 7 3 6,00 4 5 2,33 7 3 6,00 5 4 3,67 8 9 5,00 44 30 34,00 302,265 4 6 48 65 6577
% 47

5 242 ÖZKAN ASİMA 8A 13 6 11,00 3 6 1,00 8 2 7,33 8 2 7,33 4 4 2,67 7 10 3,67 43 30 33,00 295,707 5 9 58 76 7008
% 50

6 164 TEKİNALP GÜLAY 8A 11 6 9,00 8 2 7,33 8 2 7,33 7 3 6,00 1 6 -1,00 10 9 7,00 45 28 35,66 293,688 6 10 62 82 7144
% 51

7 106 DİNCER DERSİM 8A 10 7 7,67 3 6 1,00 8 2 7,33 5 2 4,33 2 5 0,33 10 7 7,67 38 29 28,33 283,273 7 12 75 102 7849
% 56

8 77 ÇİFTÇİ BERAT 8A 9 8 6,33 4 6 2,00 7 3 6,00 8 2 7,33 3 3 2,00 7 9 4,00 38 31 27,66 273,088 8 13 85 119 8599
% 61

9 107 ÖZALP DEVRAN 8A 8 8 5,33 6 4 4,67 7 3 6,00 7 2 6,33 1 3 0,00 8 11 4,33 37 31 26,66 264,534 9 14 103 146 9233
% 66

10 217 GÜLTEKİN FERAŞİN 8A 12 7 9,67 3 7 0,67 6 3 5,00 5 3 4,00 2 7 -0,33 7 12 3,00 35 39 22,01 264,387 10 15 104 147 9243
% 66

11 106 DERMAN ÖZALP 8A 11 5 9,33 3 6 1,00 6 4 4,67 4 3 3,00 2 4 0,67 6 10 2,67 32 32 21,34 264,228 11 16 105 148 9256
% 66

12 13 OĞUZHAN MENDANOĞLU8A 6 11 2,33 5 5 3,33 7 3 6,00 3 2 2,33 0 3 -1,00 11 7 8,67 32 31 21,66 256,870 12 20 120 172 9808
% 70

13 105 KAR FURKAN 8A 9 5 7,33 5 3 4,00 7 2 6,33 5 3 4,00 0 7 -2,33 5 11 1,33 31 31 20,66 246,932 13 24 152 211 10542
% 75

14 55 AYDIN AZAT 8A 5 11 1,33 8 2 7,33 4 6 2,00 3 2 2,33 2 2 1,33 8 9 5,00 30 32 19,32 246,367 14 26 155 214 10583
% 76

15 240 KAÇAR İ*MAİL 8A 7 6 5,00 3 5 1,33 6 2 5,33 2 4 0,67 5 8 2,33 23 25 14,66 239,479 15 29 176 244 11069
% 79

16 479 KAZANDİOĞLU MUHARRE8A 7 9 4,00 5 4 3,67 5 3 4,00 3 4 1,67 1 4 -0,33 5 10 1,67 26 34 14,68 233,817 16 30 202 277 11445
% 82

17 101 BAYRAM TANER 8A 4 9 1,00 6 4 4,67 4 3 3,00 8 9 5,00 22 25 13,67 233,195 17 32 208 283 11489
% 82

18 35 ÖZER ALİ 8A 8 10 4,67 5 4 3,67 3 7 0,67 4 2 3,33 0 5 -1,67 7 12 3,00 27 40 13,67 232,728 18 33 212 288 11512
% 82

19 30 YETİŞ  NURHAYAT 8A 7 7 4,67 5 4 3,67 8 1 7,67 0 6 -2,00 1 6 -1,00 5 12 1,00 26 36 14,01 232,563 19 34 213 289 11524
% 82

20 195 DİNCER ENSAR 8A 6 10 2,67 5 4 3,67 4 5 2,33 3 3 2,00 1 5 -0,67 7 10 3,67 26 37 13,67 232,192 20 35 216 292 11544
% 83

21 87 KAYA MANSUR 8A 7 7 4,67 3 3 2,00 3 1 2,67 1 1 0,67 0 1 -0,33 4 7 1,67 18 20 11,35 229,904 21 37 226 307 11684
% 84

22 116 ÖZKAN BARANİ 8A 8 12 4,00 5 5 3,33 4 6 2,00 4 3 3,00 0 5 -1,67 5 13 0,67 26 44 11,33 221,677 22 42 262 360 12209
% 87

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HAKKARİ HAKKARİ MERKEZ VALİ M. LÜTFULLAH BİLGİN ORTAOKULU8. SINIF LGS 3.DENEME 46 366 490 13983

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 8,00 5 4 3,97 6 3 5,01 6 2 5,64 8 5 6,10 9 8 5,75 44 30 34,47 303,650

Okul Ortalaması 8 7 5,80 5 4 3,15 5 3 4,35 4 2 3,31 2 4 0,64 7 9 3,81 31 29 21,06 256,930

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 164 ZEYNEP RANA KESKİN 8B 13 4 11,67 5 4 3,67 8 2 7,33 10 0 10,00 5 1 4,67 9 9 6,00 50 20 43,34 325,194 1 2 30 36 5236
% 37

2 121 SUDENAZ TUNÇ 8B 12 7 9,67 6 4 4,67 9 1 8,67 8 0 8,00 3 8 0,33 11 9 8,00 49 29 39,34 307,500 2 5 42 58 6234
% 45

3 110 SERKAN KAPLAN 8B 11 6 9,00 4 5 2,33 5 5 3,33 7 3 6,00 4 3 3,00 11 7 8,67 42 29 32,33 301,669 3 7 52 69 6619
% 47

4 145 ASMİN ÇELİK 8B 10 6 8,00 8 1 7,67 5 4 3,67 8 0 8,00 4 0 4,00 8 8 5,33 43 19 36,67 300,334 4 8 54 71 6695
% 48

5 104 SÜLEYMAN KAYA 8B 11 8 8,33 8 2 7,33 5 5 3,33 6 3 5,00 3 6 1,00 10 10 6,67 43 34 31,66 288,814 5 11 66 91 7466
% 53

6 75 HATİCE GEZER 8B 7 4 5,67 3 4 1,67 7 2 6,33 4 1 3,67 1 2 0,33 7 5 5,33 29 18 23,00 263,152 6 17 106 149 9344
% 67

7 475 BAHAR ERİK 8B 7 9 4,00 2 7 -0,33 8 2 7,33 6 2 5,33 4 3 3,00 7 9 4,00 34 32 23,33 262,835 7 18 107 150 9365
% 67

8 178 TUBA KURŞUN 8B 9 6 7,00 5 2 4,33 6 4 4,67 2 1 1,67 1 3 0,00 6 10 2,67 29 26 20,34 254,778 8 21 129 183 9986
% 71

9 220 ŞEVİN KARAKURT 8B 7 2 6,33 1 5 -0,67 5 1 4,67 3 1 2,67 1 2 0,33 6 4 4,67 23 15 18,00 254,747 9 22 130 184 9988
% 71

10 43 AVŞİ  DÖNER 8B 12 6 10,00 7 3 6,00 4 5 2,33 3 3 2,00 2 4 0,67 3 13 -1,33 31 34 19,67 252,991 10 23 133 188 10123
% 72

11 0 DENİZ AKSU 8B 9 5 7,33 4 3 3,00 4 4 2,67 1 2 0,33 0 4 -1,33 6 7 3,67 24 25 15,67 246,656 11 25 154 213 10560
% 76

12 265 HASAN ERDAL 8B 8 11 4,33 4 6 2,00 5 4 3,67 1 4 -0,33 3 3 2,00 6 8 3,33 27 36 15,00 245,647 12 27 157 217 10628
% 76

13 148 DELAL AYDEMİR 8B 5 9 2,00 3 3 2,00 8 1 7,67 3 5 1,33 2 5 0,33 6 6 4,00 27 29 17,33 241,277 13 28 170 234 10937
% 78

14 140 MUHAMMED SAKİ YÜRÜK8B 7 11 3,33 4 6 2,00 3 6 1,00 5 2 4,33 1 2 0,33 7 13 2,67 27 40 13,66 233,433 14 31 204 279 11472
% 82

15 126 BARIŞ ÇİMEN 8B 6 5 4,33 3 6 1,00 7 2 6,33 5 1 4,67 1 11 -2,67 5 9 2,00 27 34 15,66 231,242 15 36 221 299 11604
% 83

16 26 İREM SU KARATAŞ 8B 8 9 5,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 0 1 -0,33 5 12 1,00 24 41 10,33 226,925 16 39 239 326 11884
% 85

17 68 YUSUF ORHAN 8B 5 9 2,00 5 5 3,33 2 5 0,33 2 3 1,00 2 5 0,33 5 7 2,67 21 34 9,66 223,559 17 40 250 344 12092
% 86

18 128 AVESTA BEYTER 8B 5 1 4,67 1 4 -0,33 2 3 1,00 0 6 -2,00 2 1 1,67 2 4 0,67 12 19 5,68 223,218 18 41 252 346 12112
% 87

19 141 SÜMEYRA BUDAK 8B 5 9 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 2 4 0,67 0 1 -0,33 2 6 0,00 17 32 6,34 210,483 19 43 308 413 12816
% 92

20 81 MERT ASLAN 8B 4 11 0,33 4 6 2,00 3 4 1,67 4 10 0,67 15 31 4,67 205,451 20 44 327 436 13056
% 93

21 12 YEKDA BEYTER 8B 3 6 1,00 2 2 1,33 1 5 -0,67 1 5 -0,67 1 2 0,33 2 6 0,00 10 26 1,32 200,470 21 45 339 452 13255
% 95

22 1111 ŞERZAN TAŞ 8B 1 11 -2,67 3 3 2,00 1 4 -0,33 2 2 1,33 2 3 1,00 3 3 2,00 12 26 3,33 200,375 22 46 340 453 13258
% 95

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HAKKARİ HAKKARİ MERKEZ VALİ M. LÜTFULLAH BİLGİN ORTAOKULU8. SINIF LGS 3.DENEME 46 366 490 13983

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 10 7 8,00 5 4 3,97 6 3 5,01 6 2 5,64 8 5 6,10 9 8 5,75 44 30 34,47 303,650

Okul Ortalaması 8 7 5,80 5 4 3,15 5 3 4,35 4 2 3,31 2 4 0,64 7 9 3,81 31 29 21,06 256,930

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 87 ZEHRA KESKİN 8C 9 8 6,33 4 4 2,67 7 3 6,00 0 1 -0,33 7 4 5,67 27 20 20,34 261,005 1 19 111 158 9507
% 68
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